

پیامبر گرامی اسلام(ص):

بدترین مردمان، کسانی هستند که با مردم دشمن بوده و مردم نیز با او دشمن می‌باشند

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۵۸۹



طالع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طالع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طالع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نیش باریک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲ - فاکس: ۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - باین تر از سه راه دانشسرا - تلفن: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طالع چاپ: میناق

امروز شما



متولدین فروردین: امروز سرتان حسابی شلوغ خواهد بود، اما به نظر تان سرعتی که امروز را کارها را پشت سر هم به پیش می برد پیشاندازد. به جای این که سعی کنید سست و سوسوی این انرژی ها را کنترل کنید، بهتر است بگذارید مسیر طبیعی خودشان را طی کنند. حتما وقتی برای مشکلات تان راه حلی پیدا کردید از سادگی آن ها متعجب خواهید شد. هر چه کمتر مقاومت کنید بیشتر می توانید از روزتان لذت ببرید.

متولدین اردیبهشت: امروز ممکن است خاطرات گذشته ی تان را به یاد بیاورید، زمانی که زندگی خیلی ساده تر از این ها بود. شاید خاطرات تان آن قدرها هم واقعی نباشند. دارید به موقعیتی فکر می کنید که ساخته و پرداخته ی ذهن خودتان است، یعنی همه چیز را نه آن طور که هست بلکه آن طور که دلتان می خواهد می بینید. به شما توصیه می شود که به کارهای بزرگ فکر کنید، چون ماه به نشانه شما باز خواهد گشت و کمک تان می کند تا افکار تان را پیش ببرید.

متولدین فرورداد: افکار تان با سرعت رو به جلو می رود و به همین خاطر به سختی می توانید سلامت فکری و رفتاری تان را حفظ کنید. از طرفی هم دوست ندارید از سرعت تان کم کنید و ببینید که در بدن چه اتفاقاتی دارد می افتد. به جای این که سعی کنید همه ی چیزهای اشتباه زندگی تان را یک باره عوض کنید، به شما توصیه می شود که قدم به قدم روش زندگی تان را اصلاح کنید.

متولدین تیر: شاید تا اوایل غروب فرصت استراحت پیدا نکنید، اما احساسات تان چنان قدرتمند است که امروز را به یک روز خاص تبدیل خواهد کرد. تردید نکنید و احساسات قلبی تان را آشکار کنید. اگر حرف دل تان را نزنید شاید یک مدت کوتاهی به شما احساس امنیت دست دهد، اما اگر احساسات تان را بروز دهید به شما کمک می کند تا پیشرفت بهتری داشته باشید.

متولدین مرداد: تصمیم دارید همه ی انتخاب هایی را که پیش رو دارید بررسی کنید. احساساتی در درون تان ریشه گرفته که نمی دانید از کجا می آید، اما بد نیست به این ناشناخته ها هم توجه کنید. به جای این که مدام به فکر چیزها و کارهای ملموس باشید، کمی ذهن تان را آرام کنید و بعد به اعماق ناشناخته های ذهن تان بروید. لژی نمی نهد حتما در مسیری که می روید چیزی عرضه کنید، همین که با رفتار تان به دیگران انگیزه دهید در حال حاضر کافی است.

متولدین شهریور: انگار امروز راهکارهای عقلانی راه درست را به شما نشان نمی دهند، به همین خاطر فشار زیادی را احساس می کنید. مثل این می ماند که وقتی سیگنال به شما می رسد، آن قدر ضعیف است که دیگر مفهوم نیست. هر چه قدر که سعی کنید باز هم چیزی تغییر نخواهد کرد و همین است که عصبانی تان می کند. بهتر است تعاطف با دیگران داشته باشید و پیام های دریافتی را هر چه هست با آغوش باز بپذیرید.

متولدین مهر: امروز ممکن است سر یک تصمیم مالی ساده با شریک کاری تان دعوا کنید. هر قدر که سعی می کنید اوضاع را سر و سامان دهید، بدتر همه چیز خراب تر می شود. شاید مجبور شوید تبات تصمیمی را که مال خودتان نبوده بپذیرید. به شما توصیه می شود بر پایه ی همکاری و مشارکت پیش بروید، نه این که سعی کنید به تنهایی آرمش از دست رفته را برقرار کنید.

متولدین آبان: امروز ممکن است کسی به سراغ تان بیاید که می داند چه طور می شود شاد زندگی کرد. اگر چه حرف هایی که می زند جالب به نظر می رسند، اما انگار در واقعیت به درد مورد شما نمی خورد. بهتر است تمام سعی تان را به کار بگیرید تا با سایر دوستان تان همراه شوید، یعنی این که تک روی جابز نیست. اقدامات صبح دیگران را تحسین کنید و از آن ها ایده بگیرید.

متولدین آذر: امروز کارهای زیادی دارید که باید به آن ها توجه کنید. البته، یادتان باشد که عجله نکنید، چون آن وقت ممکن است مسیر اشتباه را انتخاب کنید و همه ی انرژی های تان تلف شود. وقت بگذارید و همه ی کارهای پیش رو را اولویت بندی کنید تا ببینید که یک برنامه ریزی صحیح چه قدر می تواند موثر واقع شود.

متولدین دی: امروز ممکن است یک جای کار را اشتباه کنید و به بیراهه بپیفتید. اگر برنامه ریزی های تان جواب نداد دیگران را سرزنش نکنید. سعی کنید همین طور که در جهت دستیابی به اهداف تان تلاش می کنید از روزتان هم لذت ببرید. از بی حث و جدل فاصله بگیرید، چون فقط امواج منفی به سوی شما روانه خواهند کرد.

متولدین بهمن: امروز ممکن است با کسی دربارہ ی زندگی شخصی تان بحث کنید. اگر چه اهداف روشنی در ذهن دارید، اما نمی توانید آن ها را به راحتی بیان کنید. به جای این که روی جزئیات بیهوده مانور دهید، به شما توصیه می شود که تمام سعی تان را به کار بگیرید تا به نقطه نظرات مشترک برسید. سعی کنید با کسانی همراه شوید که مثل شما فکر می کنند، چون تنهایی رفتن این مسیر اصلا به نفع شما نخواهد بود.

متولدین اسفند: زمان با سرعت پیش می رود، اما به شما توصیه می شود که یک نفس عمیق بکشید و از سرعت تان کم کنید. شاید مجبور شوید برنامه ریزی های تان را تغییر دهید، اما بهتر است هر طور شده به رویاهایی که در سر دارید بچسبید و به طریقی راهکاری برای عملی کردن آن ها پیدا کنید. مصمم و با پشتکار حرکت کنید تا هم حال و احوال تان بهتر شود و هم روز خوبی داشته باشید.

مهن و همسر مجانی کار نمی کنیم



مehوش صبر کن بازبگر پیشکسوت سریالهای تلویزیونی با اشاره به فعالیت های اخیرش گفت: قرار بود کلاس های بازیگری در شیراز داشته باشیم که بنا به برخی دلایل فردی که باید شرایط را فراهم می ساخت بی وفایی کرد و همکاری ما نیز شکل نگرفت. وی افزود: حضور در پروژه های بسیاری به من و پاک نیت پیشنهاد شد که متأسفانه در هیچ کدام از آنان حضور پیدا نکردیم. صبر کن با اشاره به دلایل خانه نشینی خود اظهار داشت: ماها است که فیلم نامه های بسیاری به دست من و همسر می رسد و زمانی که پای مذاکره می نشینم به تفاهم نمی رسیم. این هنرمند کشورمان تصریح کرد: تمام پیشنهادهایی که به ما شده نقش های خوب و مناسبی بوده اند ولی متأسفانه زمانی که از دستمزدها سخنی به زبان می آید، ما به این نتیجه می رسیم که در خانه باشیم بهتر است. وی ادامه داد: رقم های پیشنهادی بسیار پایین بوده و گاه از شنیدن و پیشنهاد دادن آنها

خنده ام می گیرد. بازیگر خاطرات مرد ناتمام ابراز داشت: هر لحظه و هر سال شرایط زندگی نسبت به دخل و خرج در گذشته تغییر می کند و متأسفانه در زمان عقد قرار داد، دستمزدهای پیشنهادی از سوی تهیه کننده گان غیر قابل باور است. بازیگر سریال یوسف پیامبر اظهار داشت: با توجه به شرایط فوق و دستمزدهای پایین ترجیح می دهم در خانه باشم و به مطالعه و تماشای فیلم بپردازم. صبر کن با توجه به فعالیت جدید خود در عرصه تئاتر تصریح کرد: برای تئاتر باید ماه ها وقت و هزینه کرد و در آخر معلوم نیست که چه بازتابی خواهد داشت و در مرحله اجرا چه تصمیمی درباره آن خواهند گرفت. وی درباره حضور برخی از بازیگران در پروژه های متفاوت ابراز داشت: در بسیاری از پروژه ها بازیگرانی هم سن و سال من می آیند که با وجود سالها فعالیت در

پیشگیری از سرقت با لامپ حبایی!!

این لامپ های پیشگیری از سرقت با نام BeON Burglar Deterrent سه ویژگی اصلی دارند: برقراری امنیت مالی، برقراری امنیت جانی و وظیفه اصلی یعنی روشنایی. این لامپ ها برای عملکرد مناسب نیاز به اتصال به تجهیزات گران قیمت سیستم مدیریت هوشمند BMS ندارند. بلکه تنها برای استفاده همه جانبه از امکانات آن به نرم افزار آن روی گوشی های هوشمند نیاز است، و اتصال لامپ ها به یکدیگر از طریق Bluetooth انجام می شود. این چراغ ها بر اساس الگوی روشن و خاموش کردن یاد می گیرند که شما در روزهای هفته و هنگام صبح و شب چه موقع آنها را خاموش و روشن می کنید. بنابراین هنگامی که شما در سفر هستید و یا بیرون از منزل، با فعال کردن گزینه Mode Away این چراغ ها با همان الگوی همیشه روشن به روشن و خاموش شدن می کنند و سارقین عزیز را از ورود به منزل شما منصرف خواهند کرد.

امنیت منازل و دقت کار از مسائلی بوده است که همیشه خانواده ها و ساکنین با آن دست و پنجه نرم می کرده اند. منطق سیستم های ضدسرقت، دوربین های مدار بسته، سنسور های حرکتی، آژیرها و ... همه و همه این است که هنگامی که سرقت روی داد و دزد محترم به منزل شما وارد شده است و یا حتی وقتی که محل را ترک کرد این سیستم ها تازه شروع به ایجاد سر و صدا می کنند و پلیس و صاحب منزل را در جریان امر می گذارند. به تازگی گروهی از جوانان خوش فکر موفق به تولید لامپ حبایی پیشگیری کننده از سرقت شده اند. با جام جم کلیک همراه شوید تا با این تکنولوژی روز آشنا شوید:



یکی از مزیت های این اختراع امکان اتصال آن به دیگر تجهیزات الکتریکی منزل است. به عنوان مثال هنگامی که سارق محترم زنگ خانه شما را می زند تا از حضور شما مطلع شود این چراغ ها به ترتیب شروع به روشن شدن می کنند، و یا حتی می توانند آن را به سیستم صوتی متصل کنید تا صدای پارس سگ و یا صلح کردن! اسلحه را پخش کند. در مواقع اضطراری هنگامی که آشکارساز دود Smoke Detector در منزل شما عمل می کند و نشان از وقوع آتش سوزی دارد، این چراغ ها مسیر خروج اضطراری را به شما نشان خواهند داد. شب هنگام است و وقت استراحت، با زدن کلید، این چراغ به آهستگی شروع به خاموش شدن می کند تا شما بتوانید تخت خواب خود را پیدا کنید. این لامپ ها در هنگام قطع برق نیز وظیفه خود را به خوبی انجام می دهند. چرا که به باتری شارژ شونده مجهزاند. این ابداع جالب مصداق عملی این جمله است: پیشگیری بهتر از درمان است. زیرا فکر سرقت را از ذهن دزدان خارج می سازد.

افشای یک راز در عکس های رونالدو

کنار بازیکنانی که قد بلندتری نسبت به وی دارند، برهیزی می کند و به همین خاطر است که معمولا او را در کنار بنزما و مودریچ مشاهده می کنیم. بعد از انتشار عکس های مربوط به نوع ایستادن رونالدو در رسانه ها عده زیادی از چهره های معروف و هواداران و حتی منتقدان وی با نوشن مطالبی در صفحه های اجتماعی رونالدو را مورد انتقاد قرار داده اند.

ستاره باشگاه رئال مادرید این بار نه به خاطر گل های زیبایی که به ثمر می رساند بلکه به دلیل حالت ایستادن در عکس های تیبی مورد توجه رسانه ها قرار گرفته است. به گزارش ایسنا به نقل از «باشگاه خبرنگاران»، کریستیانو رونالدو همواره به دلیل مدل موها و اتومبیل های گرانقیمتی که سوار می شود در کانون توجهات رسانه ها قرار می گیرد اما این بار حساسیت او به قدش برای بلندتر دیده شدن نسبت به هم تیم هایش و حالت ایستادن در عکس های تیبی سوزه رسانه های اسپانیا و حتی اروپا شده است. عکس های منتشر شده نشان می دهد که رونالدو زمانی که با همبازی هایش برای گرفتن عکس



تیبی در مقابل دوربین عکاسان قرار می گیرد، ترجیح می دهد که در کنار بنزما و لوکا مودریچ قرار بگیرد و پاشنه های پا را در بالاترین ارتفاع قرار دهد تا بلندتر از حد معمول دیده شود! این حرکت رونالدو از نگاه تیزبین دوربین های تلویزیونی پنهان نمانده و یورو اسپورت با مورد توجه قرار دادن حالت ایستادن رونالدو، این موضوع را به سوزه روز فوتبالی اسپانیا تبدیل کرده است. همچنین رونالدو در هر بازی یک مدل کفش با رنگ های متفاوت را به پای می کند و در بیشتر مواقع از ایستادن در

کنار بازیکنانی که قد بلندتری نسبت به وی دارند، برهیزی می کند و به همین خاطر است که معمولا او را در کنار بنزما و مودریچ مشاهده می کنیم. بعد از انتشار عکس های مربوط به نوع ایستادن رونالدو در رسانه ها عده زیادی از چهره های معروف و هواداران و حتی منتقدان وی با نوشن مطالبی در صفحه های اجتماعی رونالدو را مورد انتقاد قرار داده اند.

غریبان را دل از بهر تو خون است

دل خویشان نمی داند که چون است؟! عنان گریه چون شاید گرفتار؟! که از دست شکیبایی، برون است برای تسکین دل پدر و مادری فرهیخته که فرزندی چون تو را به نیکی سرشتند و به برازندگی برآوردند چه می توان گفت جز آن که پروردگار بزرگ برای میزبانی چون تویی سزاوارتر از ما بود. و هم از این روست که تنها از آن وجود لایزال می خواهیم تا تو را در جوار رحمت خویش و قرین با پاکان و نیکان جای دهد و اجر و صبری عظیم و جمیل به خانواده ات عطا فرماید. بی شک انسان را از مرگ گریزی نیست، اما لحظه ای که با نخبه جوان و فرهیخته شهرمان زنده یاد مرحومه



نوشین دانشپور (اندیشگر)

مصاحبه ای «تحت عنوان به فرزندانمان افتخار کنیم» را انجام می دادم، گمان نمی کردم که خیلی زود، دست تقدیر و سرنوشت، او را که تمام وجودش صداقت، ذوق، شور و شوق و عشق خدمت به مردم و مین بود، در آغاز سومین سال دانشجویی در کسوت پزشکی، پرپر کند. روحش شاد و یادش گرامی. منوچهر حبیبی

ریشه ضرب المثل های فارسی

عبارت بالا کنایه از تقیسی است که بدون رعایت هیچ قاعده کلی در مال مفت کی بی زحمت به دست آمده باشد معمول و مجری دارند و عبارت مزبور از آن جهت مصطلح شده است که اگر لوطی چیزی گیر بیابارد در میان می گذارد و بدون هیچ شرط و تشریفات همه از آن برخوردار می شوند. اگر چه در لغتنامه دهخدا این عبارت کنایه از: در معرض چپاول و غارت نهادن و به تاراج بردن آمده است ولی به طور کلی لوطی خور کردن و لوطی خور شدن از مصطلحات عمومی است و در میان وضع و شریف صورت ضرب المثل پیدا کرده است. اما ریشه این مثل: لوطیان که به اصطلاح دیگر همان داش مشدی های ایران هستند مردمی ساده و بی آلتی هستند که نان از دسترنج خویش می خورند و مرام و شعار آنان احترام نسبت به بزرگان و سالمندان و دستگیری از ضعفا و زبردستان می باشد. شادروان عبدالله مستوفی خصائل و میزبان لوطیان را این طور شرح می دهد: ... تعصب کسی از افراد جمعیت و اهل کوچه و محله و بالاخره شهر و ولایت و کشور، فداکاری و رکی و بی پروایی، حقوقی و حمایت از حق، بی اعتنایی به ماده، عدم تحمل تعدی و بی حسایی اخلاق خاصه داشی بود. لوطی نباید در مقابل هر بنطی سر تعظیم فرود آورد و حرف کلفت از هر کس باشد بی جواب بگذارد و دست خود را برای جیفه دنیا پیش این و آن دراز کند. لوطی در مقابل رفیق باید از مال و جان دریغ نداشته باشد. از بچه های محل هر کس پیش و کم دارای این مزایای اخلاقی می شد بدون هیچ تشریفات جزو داش ها محسوب می گردید. هفت و سه از لوازم لوطی گری و آن: زنجیری سوسه بزدی، جام برنجی کرمانی، دستمال بزرگ ابریشمی کاشانی، چاقوی اصفهانی، چیت چوب عناب یا آلبالو، شال لام الف لا «لا» و گیوه تخت نازک، که چهار تای اولی حتمی و سه تای آخری در درجه دوم بود. هیچ وقت یک نفر داش به کسب حاجی، دلاکی، مقنی گری، کناسی و محالی مشغول نمی شد، اینها مشاغل بنطی ها بود. در عوض طبق کنشی، توت فروشی، چغاله فروشی، بادبادک و قرفیره سازی پالوده ریزی، دوغ فروشی و گردوی تازه فروشی از مشاغل خاص جوانهای این طبقه به شمار می آمد. مسن تراها که سرمایه ای داشتند دکانی باز کرده به همه کسبی مشغول می شدند. مع هذا فرنی فروشی و میوه فروشی و آجیل فروشی از مشاغل آنها بود. هر دایمی باید شناوری بدانند. از شهدهای کربلا به حضرت عباس (ع) و حر بسیار معتقد بودند و بزرگترین قسم آنها به حضرت عباس و به کمربند حر بود و این ارادت خاص از این بود که حضرت عباس (ع) امان نامه این زناد را که به وسیله شمر برای آن بزرگوار فرستاده شده بود رد کرده او را بور کرده بود و حر از مقام ریاست و سرکردگی و وجاهت در نزد این زیاد صرف نظر کرده نزد امام حسین (ع) آمده جان خود را فدا کرده است. فداکاری این دو بزرگوار با طبع این مردمان ساده بی آلتی متناسب و ارادت خاص آنها به این دو جوانمرد برای فداکاری یا به اصطلاح خودشان لوطی گری آنها بوده است. لوطیان مانند عیاران سابق هر چه به دست می آوردند به قدر حاجت برای خود و عائله شان برمی داشتند و بقیه را بین ضعفا و مستمندان تقسیم می کردند به همین جهت لوطی مترادف با جوانمرد و لوطی گری مترادف با جوانمردی و بخشندگی آمده است. در مرام و مسلک لوطی نظم و نسقی وجود نداشت. عواید حاصله از هر محل و مأخذ را با دیگران می خوردند و در این کار قانون و قاعده کلی را رعایت نمی کردند. به عبارت آخری هر چه داشت و آنچه به دست می آمد همه را می خورد و می خوراند. به این علت و سبب عبارات لوطی خور کردن و لوطی خور شدن بر سر زبان ها افتاده به صورت ضرب المثل در آمده است.



عبارت بالا کنایه از تقیسی است که بدون رعایت هیچ قاعده کلی در مال مفت کی بی زحمت به دست آمده باشد معمول و مجری دارند و عبارت مزبور از آن جهت مصطلح شده است که اگر لوطی چیزی گیر بیابارد در میان می گذارد و بدون هیچ شرط و تشریفات همه از آن برخوردار می شوند. اگر چه در لغتنامه دهخدا این عبارت کنایه از: در معرض چپاول و غارت نهادن و به تاراج بردن آمده است ولی به طور کلی لوطی خور کردن و لوطی خور شدن از مصطلحات عمومی است و در میان وضع و شریف صورت ضرب المثل پیدا کرده است. اما ریشه این مثل: لوطیان که به اصطلاح دیگر همان داش مشدی های ایران هستند مردمی ساده و بی آلتی هستند که نان از دسترنج خویش می خورند و مرام و شعار آنان احترام نسبت به بزرگان و سالمندان و دستگیری از ضعفا و زبردستان می باشد. شادروان عبدالله مستوفی خصائل و میزبان لوطیان را این طور شرح می دهد: ... تعصب کسی از افراد جمعیت و اهل کوچه و محله و بالاخره شهر و ولایت و کشور، فداکاری و رکی و بی پروایی، حقوقی و حمایت از حق، بی اعتنایی به ماده، عدم تحمل تعدی و بی حسایی اخلاق خاصه داشی بود. لوطی نباید در مقابل هر بنطی سر تعظیم فرود آورد و حرف کلفت از هر کس باشد بی جواب بگذارد و دست خود را برای جیفه دنیا پیش این و آن دراز کند. لوطی در مقابل رفیق باید از مال و جان دریغ نداشته باشد. از بچه های محل هر کس پیش و کم دارای این مزایای اخلاقی می شد بدون هیچ تشریفات جزو داش ها محسوب می گردید. هفت و سه از لوازم لوطی گری و آن: زنجیری سوسه بزدی، جام برنجی کرمانی، دستمال بزرگ ابریشمی کاشانی، چاقوی اصفهانی، چیت چوب عناب یا آلبالو، شال لام الف لا «لا» و گیوه تخت نازک، که چهار تای اولی حتمی و سه تای آخری در درجه دوم بود. هیچ وقت یک نفر داش به کسب حاجی، دلاکی، مقنی گری، کناسی و محالی مشغول نمی شد، اینها مشاغل بنطی ها بود. در عوض طبق کنشی، توت فروشی، چغاله فروشی، بادبادک و قرفیره سازی پالوده ریزی، دوغ فروشی و گردوی تازه فروشی از مشاغل خاص جوانهای این طبقه به شمار می آمد. مسن تراها که سرمایه ای داشتند دکانی باز کرده به همه کسبی مشغول می شدند. مع هذا فرنی فروشی و میوه فروشی و آجیل فروشی از مشاغل آنها بود. هر دایمی باید شناوری بدانند. از شهدهای کربلا به حضرت عباس (ع) و حر بسیار معتقد بودند و بزرگترین قسم آنها به حضرت عباس و به کمربند حر بود و این ارادت خاص از این بود که حضرت عباس (ع) امان نامه این زناد را که به وسیله شمر برای آن بزرگوار فرستاده شده بود رد کرده او را بور کرده بود و حر از مقام ریاست و سرکردگی و وجاهت در نزد این زیاد صرف نظر کرده نزد امام حسین (ع) آمده جان خود را فدا کرده است. فداکاری این دو بزرگوار با طبع این مردمان ساده بی آلتی متناسب و ارادت خاص آنها به این دو جوانمرد برای فداکاری یا به اصطلاح خودشان لوطی گری آنها بوده است. لوطیان مانند عیاران سابق هر چه به دست می آوردند به قدر حاجت برای خود و عائله شان برمی داشتند و بقیه را بین ضعفا و مستمندان تقسیم می کردند به همین جهت لوطی مترادف با جوانمرد و لوطی گری مترادف با جوانمردی و بخشندگی آمده است. در مرام و مسلک لوطی نظم و نسقی وجود نداشت. عواید حاصله از هر محل و مأخذ را با دیگران می خوردند و در این کار قانون و قاعده کلی را رعایت نمی کردند. به عبارت آخری هر چه داشت و آنچه به دست می آمد همه را می خورد و می خوراند. به این علت و سبب عبارات لوطی خور کردن و لوطی خور شدن بر سر زبان ها افتاده به صورت ضرب المثل در آمده است.

از نگاه دوربین

عکاس: حمیدرضا تن

